

RAPPORTO DI PROVA

223311 / 1 S

Ricevimento campione: 09/11/16
Esecuzione prova: 18/11/16
Emissione rapporto: 12/12/16

STEMAU S.R.L.
VIA REFRANCORE 26
00166 ROMA (RM)
ITALIA



Denominaz. campione: LINEA LAMINATI VICTY

Nota: Prove ai sensi del Regolamento UE 305/2011 Marcatura CE dei prodotti da costruzione. Le prove sono effettuate nell'ambito del Sistema di valutazione e verifica della sostanza di prestazione di tipo 3.

Massa volumica EN 323:1993

Tipo di pannello dichiarato: Laminato plastico per pavimentazione
Piano di taglio: Non allegato

Risultati della prova:

Provetta n°	Dimensioni delle provette			Massa g	Massa volumica kg/m ³
	Lato A mm	Lato B mm	Lato C mm		
1	50,02	49,97	8,18	16,57	810
2	49,91	50,02	8,20	16,56	809
3	49,91	50,02	8,21	16,70	814
4	50,00	50,01	8,23	16,73	813
5	49,97	50,03	8,23	16,69	811
6	49,95	50,02	8,22	16,62	809
7	50,08	50,07	8,22	16,50	801
8	50,09	50,00	8,22	16,73	813
				Valore medio	810 kg/m³
				Scarto tipo	4 kg/m ³
				Coeff. variazione	0 %

Note:

- Campionamento eseguito dalla ditta committente.
- La Ditta committente ha richiesto di non effettuare il condizionamento prima della prova e di non operare in conformità alla norma EN 326-1/95 "Campionamento", "Provini" ed "Espressione dei risultati di prova".
- Non è stata effettuata l'identificazione analitica del materiale sottoposto a prova.

Il presente documento annulla e sostituisce il precedente con lo stesso numero di protocollo e con data di emissione 18/11/16.

Il documento in formato PDF è stato sottoscritto con firma digitale e marca temporale nel rispetto del codice dell'amministrazione digitale (D.Lgs n° 82 e D.Lgs n° 159), della deliberazione CNIPA 4/2005 del febbraio 2005 e dell'intesa Adobe-Cnipa del febbraio 2006.

Il Direttore
Dot. Andrea Giaven

La denominazione e l'eventuale descrizione del campione sono dichiarate dal cliente; il CATAS non s'impegna a verificarne la veridicità. I risultati riportati sul rapporto di prova si riferiscono solo al campione provato. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. Salvo diversa indicazione, il campionamento è stato effettuato dal cliente.